مجلس شوراي اسلامی 1394/11/05 قانون موافقتنامه حفاظت و بهره برداري بهینه از منابع زنده آبی دریاي خزر 12

مقام معظم رهبري 1394/08/26 سیاست هاي کلی محیط زیست 13

14

1996قانون الحاق دولت جمهوري اسلامی ایران به تشریفات (پروتکل) مورخ

کنوانسیون پیشگیري از آلودگی دریایی ناشی از تخلیه پسماند و سایر (1375)

2009) و 1385( 2006) (به گونه اصلاح شده در سالهاي 1351( 1972مواد، مورخ

(1388) (

مجلس شوراي اسلامی 1394/07/13

15

قانون تصویب تشریفات (پروتکل) حفاظت از دریاي خزر در برابر آلودگی ناشی از

منابع و فعالیتهاي مستقر در خشکی الحاقی به کنوانسیون چهارچوب حفاظت از

محیط زیست دریایی دریاي خزر

اسلامی مجلس شوراي 1394/05/18

16

قانون موافقتنامه بین دولت جمهوري اسلامی ایران و دولت جمهوري کنیا به منظور

مجلس شوراي اسلامی 1393/12/24 کل کشور 1394قانون بودجه سال 18

مجلس شوراي اسلامی 1393/12/04 (2) ولتقانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی د 19

20
) اعضاي کنوانسیون بین 1389(2010قانون تصویب قطعنامه هاي کنفرانس مورخ

(STCW) المللی استانداردهاي آموزش، صدور گواهینامه ها و نگهبانی دریانوردان
مجلس شوراي اسلامی 1393/03/05

مجلس شوراي اسلامی 1392/12/06 کل کشور 1393قانون بودجه سال 21

مجلس شوراي اسلامی 1390/09/23 جمهوري اسلامی ایران در انجمن بین المللی آبقانون عضویت دولت 22